
Uchwała Nr XII/61/2007r. 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 14 maja 2007r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na rok 2007 po  
                    stronie dochodów i wydatków. 
 
Działając na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 184 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.). 
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące zwiększenie 
planowanych dochodów o kwotę 349.000,00 zł  zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Wprowadza się zmiany w planie budżetu powiatu , powodujące zwiększenie planowanych 
wydatków o kwotę 349.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 3 

 
Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu powiatu kluczborskiego na 
2007 rok na kwotę 88.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1do uchwały Nr XII61/2007 
Rady powiatu w Kluczborku z dnia 14 kwietnia 2007r. 

 
 
 
Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2007 rok 
 
 

Dział Wyszczególnienie Kwota zwiększenia Kwota zmniejszenia 
851 Ochrona  zdrowia 349.000  

 Szpitale ogólne 349.000  
 Dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadana bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 

349.000 

 

 OGÓŁEM: 349.000  
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/61/2007 
Rady powiatu w Kluczborku z dnia 14 kwietnia 2007r. 

 
 
 
Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2007 rok 
 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zwiększenia Kwota zmniejszenia 
851  Ochrona zdrowia 349.000  

 85111 Szpitale ogólne 349.000  
  Wydatki bieżące 349.000  
  OGÓŁEM: 349.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/61/2007 
Rady powiatu w Kluczborku z dnia 14 kwietnia 2007r. 

 
 
 
 
Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2007 rok 
 
 
 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  

Kwota uruchomianej rezerwy ogólnej 
758  Różne rozliczenia                                                    88.000 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe                    88.000 
 Wydatki bieżące rezerwa ogólna   88.000 

Kwota zwiększenia planowanych wydatków 
851 Ochrona zdrowia                                                                       88.000 

 85111 Szpitale ogólne                    88.000 
  Wydatki bieżące                    88.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 


